ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ  КОЛЛЕГИИ

Контрольно-счетной палаты Калужской области

14 июня 2013 года

№ 15
	Председательствовал

Председатель Палаты

	Бредихин Л.В.

	Присутствовали:

Члены Коллегии

	Волошина А.В.

Александрова Л.И.

Баскакова Н.М.

Зезюлин В.Н.
Максимов С.Е.

Синюкова Е.В.

Федоров В.В.

Повестка дня

1. О внесении  дополнений в план работы Контрольно-счётной палаты Калужской области на 2013 год.
I. Заслушали информацию заместителя председателя Волошиной А.В.

В обсуждении вопроса приняли участие: Бредихин Л.В., Александрова Л.И., Баскакова Н.М., Зезюлин В.Н., Федоров В.В.
Коллегия решила:

1. Внести следующие изменения в план работы Контрольно-счётной палаты на 2013 год:

– дополнить пункт 1.3 «Проверка финансовой и иной деятельности учреждений, организаций, а также соблюдения бюджетного законодательства, иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения» раздела I «Контрольные мероприятия» плана работы Контрольно-счётной палаты Калужской области на 2013 год строками следующего содержания:

	1.3.11

	Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Калужский реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Доброта»

(по обращению от 13.06.2013)
	по распоряжению

	1.3.12
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калужской области «Центральная районная больница Дзержинского района»

(по обращению от 10.06.2013)
	по распоряжению

2. Руководителю аппарата Фёдорову В.В. обеспечить обновление плана работы Палаты на 2013 год в срок до 15.06.2013.

3. Контроль за исполнением настоящего решения коллегии возложить на заместителя председателя Волошину А.В.
	Председатель коллегии
	Л.В. Бредихин

	Секретарь коллегии
	О.Г. Пичугина

PAGE
2